7. Item, quae ratio compositionis thymiamatis et olei unctionis, Exod. 30, 22–25? Numquid hic poterit inveniri ratio litteralis?

**XI.** Item, quaeritur de caerimoniis circa ordinationem et ornatum et officium ministrorum.

1. Nam habens maculam non poterat ad ministerium promoveri, Levit. 21, 18: *Si caecus, si claudus, si grandi aut torto naso* etc. Et ponuntur ibi irregularitates, quae etiam a ministerio sive sacerdotio Novae Legis non repellunt, ut *albuginem habens in oculo* et huiusmodi.

2. Item, quae ratio quod in consecratione sacerdotum *de sanguine arietis* linitur *extremum auriculae dextrae* et *pollex manus dextrae et pedis dextri*? Levit. 8, 23–24.

3. Item, quae ratio effusionis olei sive unctionis *super caput Aaron* consecrandi? Levit, eodem, 12.

4. Item, quae ratio oblationis trium animalium, vituli *pro peccato*, arietis *in holocaustum*, arietis in consecrationem et canistri *azymorum*?

5. Item, quae ratio quod traduntur sacerdoti ordinato *de ariete consecrationis* *adeps*, *armus dexter* et *pectusculum* et *panes de canistro azymorum*, ut elevet ea coram Domino? Levit. 8, 25–31.

**XII.** 1. Item, quae ratio vestimentorum Aaron, quae sunt feminalia *linea*, *tunica linea*, quae cingitur balteo, *tunica hyacinthina*, *superhumeralis*, *quod* astringitur *cingulo*, cui adnectitur rationale, *cidaris super caput*, cui adnectitur *lamina aurea*? de quibus omnibus Exod. 28, 4.

4. Was war der Grund für die Aufstellung eines Leuchters mit sieben Kerzen *an der südlichen Seite* des Bundeszeltens, das das Heiligtum genannt wird, und des Vorlegetisches an der nördlichen Seite, Ex im letzten [Kapitel], [Vers] 22.24 und Num 8,2?

5. Was war der Grund für die Beifügung des Räucheraltars zum Leuchter und Tisch?<sup>3461</sup>

6. Was war der wörtliche Grund für das Aufstellen der Bundeslade und „der Kerubim im Geheimraum“, das heißt im Allerheiligsten?<sup>3462</sup> Denn in Hebr 9,9 sagt der Apostel ausdrücklich, dass dies im Sinne einer Allegorie geschehen sei. Also wird keine wörtliche Begründung zu suchen sein.

7. Was ist der Grund für die Zubereitung von Räucherwerk und Salböl, Ex 30,22–25? Wird denn hierin ein wörtlicher Grund zu finden sein?

**XI.** Es wird nach den Kulthandlungen bei der Weihe, dem Schmuck und Amt der Diener gefragt.

1. Denn wer einen Makel hatte, durfte nicht zum Dienst zugelassen werden, Lev 21,18: *Wenn [einer] blind [ist], wenn lahm, wenn mit einer vergrößerten oder gebrochenen Nase* usw.<sup>3463</sup> Und es werden dort Unregelmäßigkeiten genannt, die sogar vom Dienst oder Priesteramt des Neuen Gesetzes nicht fernhalten, wie *wenn jemand einen weißen Fleck am Auge hat* und dergleichen.<sup>3464</sup>